Estado da Paraíba -v,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA /(^

Monteiro e Abril de 2024.

DESPACHO N° PE 90015/2024-01

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE;

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n" 90015/2024, que objetjva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO,
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA EVENTOS. DESTINADOS AOS EVENTOS
REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO-PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA LTDA.

11.500.957/0001-13

Valor: RS 196.400,00

- DENISE MOURA DO NASCIMENTO.

17.886.274/0001-22

Valor: RS 3.428.853,60

- FTS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA.

40.407.455/0001-40

Valor: RS 188.400,00

Total: R$3.813.653,60

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIR
GABINETE DA PREFEITA ^ ■

Rttii
Ã

Montein de Abril de 2024.

DESPACHO N" PE 90015/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 90015/2024, que objetjva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO,

^ MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA EVENTOS. DESTINADOS AOS EVENTOS
REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO-PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA LTDA.

11.500.957/0001-13

Valor: RS 196.400,00

- DENISE MOURA DO NASCIMENTO.

17.886.274/0001-22

Valor: RS 3.428.853,60
- FTS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA.

40.407.455/0001-40

Valor: RS 188.400,00

Total: R$3.813.653,60

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional